Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 №

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

городского округа город Кулебаки от 03.03.2016г. №395 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа город Кулебаки»

В целях совершенствования процесса программно-целевого

планирования,   руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город

Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город

Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в постановление администрации городского округа город

Кулебаки от 03.03.2016г. №395 (в ред. от 24.12.2018г. № 3180) «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

мунципальных программ городского округа город Кулебаки» (далее –

Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ городского округа город Кулебаки, утвержденный

Постановлением  (далее-Порядок) внести следующие изменения и дополнения:

1.1.1. В пункте 5.5. раздела 5. «Формирование и утверждение

муниципальной программы»  слова «в течение 14 календарных дней» заменить

на  слова «в течение 15 календарных дней».

1.1.2. В разделе  6 «Внесение изменений в муниципальную программу»:

- в пункте 6.4. слова  «на очередной финансовый год» заменить на слова

«на очередной финансовый год и на плановый период»;

-дополнить пунктом 6.5. «Изменение финансирования,  ранее

утвержденной (действующей) муниципальной программы, подлежит

приведению в соответствие с Решением Совета депутатов городского округа

город Кулебаки о бюджете городского округа на очередной финансовый год и

 2

на плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

 1.2. В Приложении 2 к Порядку форму Плана реализации

муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению и дополнить План реализации Приложением.

2. Отделу организации и контроля управления делами

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://

кулебаки-округ.рф.

3. Действие настоящего постановления распространяется на

муниципальные программы городского округа город Кулебаки, реализация

которых начинается с 2020 года и на муниципальные программы, реализация

которых продолжается  в 2020 году.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника управления экономики

С.А.Бисерову.

Глава администарции

Л.А. Узякова

План реализации муниципальной программы

_______________________________________________________на ____________ год
                                                                                        (наименование муниципальной программы)

Кассовый

план 1

квартал

Кассовый

план 2

квартал

Кассовый

план 3

квартал

Кассовый

план 4

квартал

Кассовый

план 1

квартал

Кассовый

план 2

квартал

Кассовый

план 3

квартал

Кассовый

план 4

квартал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16 16 16 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Х Х Х Х

Х Х Х Х

Наименование

основного

мероприятия

Наименование

мероприятия в

рамках основного    (

при наличии)

Наименование

мероприятия по

видам работ

( проектирование,

строительно-

монтажные работы,

приобретение и др.)

…..

…

Х Х Х ХИтого по муниципальной программе

Областной бюджет

Кассовый

план 1

квартал

Кассовый

план 2

квартал

Кассовый

план 3

квартал

Кассовый

план 4

квартал

Наименование подпрограммы 1 (при наличии

подпрограмм)

Наименование задачи 1.1.

Наименование

основного

мероприятия /

мероприятий в

рамках основного

мероприятия/ видов

работ в рамках

мероприятий

Непосред

ственный

исполните

ль

мероприя

тия

Окончани

я

реализаци

и (месяц)

Срок Финансирование (тыс.руб.)

Кассовый

план 2

квартал

Кассовый

план 3

квартал

Кассовый

план 4

квартал

Бюджет городского округа Федеральный бюджет Иные источники

Кассовый

план 1

квартал

Кассовый

план 2

квартал

Кассовый

план 3

квартал

Кассовый

план 4

квартал

Начала

реализаци

и (месяц)

Кассовый

план 1

квартал

Лимиты бюджетных обязательств

(95%)

Бюджетные ассигнования (100%)

Непосредственный результат (краткое

описание, в  в количественно

измеримых показателях)

1 кв. 2кв. 3кв. 4кв.

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

администрации городского округа

город Кулебаки

 2

Информация о планируемых закупках товаров, работ, услуг,

проводимых в рамках реализации муниципальной программы___________________________________ (наименование программы)
Наименование основного

мероприятия, объекта

закупки

Код

по

ОК

ПД

2

Срок

(меся

ц,

перио

дично

сть)

осуще

ствле

ния

закуп

ки

Объем

финанс

ового

обеспеч

ения

Код бюджетной классификации Способ

определ

ения

постав

щика,

подрядч

ика,

исполн

ителя

Краткое

описан

ие

объекта

закупки

, объем

закупки

в

натурал

ьном

измерен

ии,

(когда

соотв.

объем

можно

определ

ить)

Планируемый срок

исполнения

контракта

Прове

дение

закуп

ки у

СМП

и

СОН

КО

(да/не

т)

Способ

обоснов

ания

начальн

ой

(максим

альной)

цены

контрак

та
КВС

Р
КФСР КЦСР КВР

КОС

ГУ

Доп

ЭК.

Доп

ФК

код

цел

и

код

доп.

клас

сиф

ика

ции

Срок

поставк

и

товара,

выполн

ения

работ,

оказани

я услуг

Срок
(периоди

чность)
оплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Наименование подпрограммы  ( при

наличии подпрограмм)

Итогов

ая

сумма

Наименование задачи Итогов

ая

сумма

Наименование

основного мероприятия

Наименование объекта

закупки

Наименование

закупочной процедуры

 (первой)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану реализации

муниципальной программы

 3
Наименование

закупочной процедуры

 (второй – при наличии)

….

Закупки у единственного

поставщика, в т.ч. по

пунктам ч.1 ст.93 №44-

ФЗ

(отразить пункты ч.1. ст.

93)

….

Итого по программе Итого

вая

сумма

______________________________